

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างฝายน้ำล้น งานชลประทาน

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

งบประมาณประจำปี 2567

วันที่ 20/12/2566

ประเภทงาน

ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำล้น มข.2527 กว้าง 13.00 ม. สันฝายสูง 2.00 ม.

รหัสแหล่งน้ำ

ชื่อแหล่งน้ำ ก่อสร้างฝายน้ำล้นสามแยกลำห้วยใหญ่ บ้านโพน่ง ก่อสร้าง ตามแบบมาตรฐาน มข.2527

สถานที่ตั้ง บ้านโพนทัน ม.6 ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อนสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	597,837.98	1.3392	800,624.62	Factor F
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			800,624.62	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	คิดเป็นเงินก่อสร้างประมาณ			799,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	เจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ระยะดำเนินการ

เมตร

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

ลงชื่อ

(นายสหวัดน์ วงศ์ศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นางสุภารัตน์ ทุระพล)

กรรมการ

รองปลัดอบต.เชียงหวาง

ลงชื่อ

(นายสุคนธ์ งามสุน)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นางปัญญศิริ จำปาแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

รายละเอียดประมาณราคา

ชื่อแหล่งน้ำ ก่อสร้างฝายน้ำล้นสามแยกลำห้วยใหญ่ บ้านโพนทัน หมู่ 6

ก่อสร้าง ตามแบบมาตรฐาน มข.2527

สถานที่ตั้ง บ้านโพนทัน ม.6 ต.เชิงหวาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย				จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น							
1	ดินขุดและถม	56			100	100.00	5,600.00	
2	ปูนซีเมนต์	665	ถุง	117.00	0	117.00	77,805.00	
3	ทราย	75	ลบ.ม.	364.00	0	364.00	27,300.00	
4	หิน	105	ลบ.ม.	551.40	0	551.40	57,897.00	
5	เหล็กเส้นกลม 6 mm. RB6	63	กก.	27.75	4	31.75	2,000.25	
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 mm. RB12	5,328	กก.	27.42	3	30.42	162,077.76	
7	ลวดผูกเหล็ก	95.00	กก.	51.40	0	51.40	4,883.00	
8	ตะปูตอกไม้ชนิดต่างๆ	45.00	กก.	31.31	0	31.31	1,408.95	
9	ไม้ 11/2" x 6" x 3.50 ม.	43.00	ลบ.ฟ.	878.00	0	878.00	37,754.00	
10	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30	ลบ.ฟ.	626.00	0	626.00	18,780.00	
11	ไม้ 11/2" x 3" x 4.00 ม.	57.00	ลบ.ฟ.	443.00	0	443.00	25,251.00	
12	หินใหญ่	18	ลบ.ม.	560.00	99	659.00	11,862.00	
13	ไม้อัดหนา 10 mm.	35	แผ่น	295.00	170	465.00	16,275.00	
14	ไม้แบบ	101	ตร.ม.	460.00	100	560.00	56,560.00	
15	ค่าแรงงานผสมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	105	ลบ.ม.	-	306	306.00	32,130.00	
	งานก่อสร้างสะพานฝายน้ำล้น							
1	คอนกรีต 1:2:4	1.625	ลบ.ม.	2,154.00	306	2,460.00	3,997.50	
2	เหล็กเส้นกลม 6 mm. RB6	4.717	กก.	27.75	4	31.75	149.76	
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 mm. DB12	1,364	กก.	27.42	3	30.42	41,483.75	
4	ลวดผูกเหล็ก	40.53	กก.	51.40	0	51.40	2,083.45	
5	ท่อเหล็กกลมอาบสังกะสี สก. 11/2 "	13	เมตร	109.00	0	109.00	1,417.00	
6	ไม้แบบรวมไม้คร่ำ	20	ตร.ม.	464.00	100	564.00	10,998.00	
7	ตะปูตอกไม้ชนิดต่างๆ	3.98	กก.	31.31	0	31.31	124.55	
	รวม						597,837.98	